
 

 

 

以下の症状がある方は 

直接当院を受診せず 

「帰国者・接触者相談センター」 

にご相談ください。 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

保健所名 

連絡先 

所管区域 平日・休日 

（土日祝） 

夜間 

（左記以外） 

広島県東部

保健所 

（0848） 

25-2011 

（082）

513-2567 

三原市、尾道市、

世羅町 

 

 

・37.5度以上の発熱が 4日以上続く方 

 

・強いだるさ（倦怠感）、 

息苦しさ（呼吸困難）がある方 

 

※高齢者や基礎疾患等のある方や妊婦の 

方は、上の状態が２日以上続く方 


